

**Årsredovisning**  
för  
**Wilhelmsson i Lidköping AB**  
556724-1368

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Wilhelmsson, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Wilhelmsson i Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet och kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	82	6	90	-44
Resultat efter finansiella poster	126	-113	-67	460
Balansomslutning	3 085	3 374	3 677	4 057
Soliditet (%)	99	94	94	92

Nettoomsättningen har ökat då ägaren arbetat mer i företaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 124 686	-113 136	<b>3 111 550</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		<b>-205 000</b>
Balanseras i ny räkning		-113 136	113 136	<b>0</b>
Årets resultat			122 570	<b>122 570</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 806 550</b>	<b>122 570</b>	<b>3 029 120</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 806 550
årets vinst	122 570
	<b>2 929 120</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (205 kronor per aktie)	205 000
i ny räkning överföres	2 724 120
	<b>2 929 120</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		82 012	5 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>82 012</b>	<b>5 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 630	-2 811
Övriga externa kostnader		-26 448	-10 389
Personalkostnader	2	-5 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-34 078</b>	<b>-13 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 934</b>	<b>-7 205</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	9 152	7 176
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 787	-655
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		13 378	-112 411
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>78 317</b>	<b>-105 890</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>126 251</b>	<b>-113 095</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>151 251</b>	<b>-113 095</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 681	-41
<b>Årets resultat</b>		<b>122 570</b>	<b>-113 136</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

869 139

740 823

Andra långfristiga fordringar

6

119 604

106 226

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**988 743**

**847 049**

**Summa anläggningstillgångar**

**988 743**

**847 049**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

19 342

0

Övriga fordringar

99 930

126 771

**Summa kortfristiga fordringar**

**119 272**

**126 771**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 977 114

2 400 487

**Summa kassa och bank**

**1 977 114**

**2 400 487**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 096 386**

**2 527 258**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 085 129**

**3 374 307**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 806 550

3 124 687

Årets resultat

122 570

-113 136

**Summa fritt eget kapital**

**2 929 120**

**3 011 551**

**Summa eget kapital**

**3 029 120**

**3 111 551**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

65 000

**Summa obeskattade reserver**

**40 000**

**65 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

16 009

197 756

**Summa kortfristiga skulder**

**16 009**

**197 756**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 085 129**

**3 374 307**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Erhållna utdelningar	9 152	7 176
	<b>9 152</b>	<b>7 176</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	95 933	95 933
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 933</b>	<b>95 933</b>
Ingående avskrivningar	-95 933	-95 933
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95 933</b>	<b>-95 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	740 823	740 823
Inköp	128 316	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>869 139</b>	<b>740 823</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>869 139</b>	<b>740 823</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	396 299	396 299
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>396 299</b>	<b>396 299</b>
Ingående nedskrivningar	-290 073	-177 662
Återförda nedskrivningar	13 378	0
Årets nedskrivningar	0	-112 411
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-276 695</b>	<b>-290 073</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>119 604</b>	<b>106 226</b>

Wilhelmsson i Lidköping AB  
Org.nr 556724-1368

7 (7)

Stockholm 2025-06-24

*Peter Wilhelmsson*  
Peter Wilhelmsson  
Verkställande direktör